
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Copyright © All3Media 
 

EPIC DRAMA (CEE) 
LISTOPAD 2024 TIPY 

 
 

 

PRO DALŠÍ INFORMACE PROSÍM KONTAKTUJTE: 
 
Marieke van der Veen, Press Editor 
marieke.vanderveen@viasatworld.com 
 
www.viasatworld.com 

mailto:marieke.vanderveen@viasatworld.com
https://www.viasatworld.com/


EPIC DRAMA (CEE) TIPY 

LISTOPAD 2024  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © All3Media 
 

Všechny velké a malé bytosti 

V premiéře od pátku 8. listopadu ve 21:00 
 
Série: 5 
Počet epizod: 7 x 60 min 
Žánr: Real History 
Původní název: All Creatures Great and Small 
Rok: 2024 
 

Po zvířecím dovádění ve čtvrté sérii se znovu 
setkáme s oblíbenými postavami v nádherném 
Yorkshire Dales na jaře roku 1941, tři měsíce po 
událostech vánočního speciálu. James a Helen se 
snaží zabydlet ve svém novém životě a rolích a 

všichni ve Skeldale si zvykají na to, že je v domě 
dítě. Válka v Evropě zastiňuje místní kopce a 
idylické uličky Darrowby. Ale temnota je vždy 
vyvážena světlem, a tak je ústředním bodem páté 
řady vřelost a humor naší rodiny ve Skeldale. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


EPIC DRAMA (CEE) TIPY 

LISTOPAD 2024  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 

Dalgliesh 

Pondělky ve 21:50 od pondělí 4. listopadu 
 
Série: 2 
Počet epizod: 3 x 120 min 
Rok: 2022 
 

Dalgliesh a jeho asistentka seržantka Kate Miskin 
se vracejí kvůli třem zbrusu novým záhadným 
vraždám. V prvním příběhu je nalezena mrtvá 
mladá dívka a pitva proběhne zcela rutinně, ale 
když dojde ke druhému úmrtí, je k vyšetřování 
přizván Dalgliesh. Ve druhém příběhu pomáhá 
proslulá advokátka Venetia Aldridge očividnému 
vrahovi na svobodu, a když je slečna Aldridge o 

několik týdnů později brutálně zavražděna ve své 
kanceláři, je Dalgliesh vtažen do světa rivality, 
zrady a traumat. V závěrečném díle této série je 
Dalgliesh povolán k vyšetřování vraždy v 
Dupayneově muzeu, instituci proslulé kuriózní 
výstavou nejodpornějších zločinů meziválečných 
let. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


EPIC DRAMA (CEE) TIPY 

LISTOPAD 2024  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 

Slečna Marplová 

Od pondělí 11. listopadu do čtvrtka 14. listopadu v 19:25 
 
Série: 1 
Počet epizod: 4 x 120 min 
Žánr: Zločiny a záhady 
Původní název: Agatha Christie's Marple 
Rok: 2004 
 

Slečna Jane Marplová se vydává na mnohá 
dobrodružství při odhalování vražedných záhad. V 
této první řadě se seznámíme s touto amatérskou 
detektivkou, která žije v mírumilovné anglické 
vesnici St. Mary Mead. Oplývá analytickou myslí a 
tak nějak záhadné zločiny a vraždy v celém svém 
okolí přitahuje. I když se občas zdráhá, místní 

policie brzy zjistí, že její analytické schopnosti jsou 
velmi užitečné. Slečna Marplová vyšetřuje 
záhadnou smrt velice neoblíbeného plukovníka 
Lucia Protheroea, vraždu ve vlaku, mrtvolu mladé 
dámy v knihovně nebo vraždu, která se ještě 
nestala. 

 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media

